Cord

COI'JIACOBAHO | YTBEPA/IEH

POAVPIQIUHCK < Jiupexrop MBOY "VuebHblii uentp"
ofs | ¢ 11.B. lanunos
%lﬁ (romn ﬁ{% (MHULHANBL, haMuITHs)
AR o2 /
(e 2077
ITJTAH ©DUHAHCOBO-XO3SVNCTBEHHOU JAESITEJBHOCTH
Ha 2018 roa v muranoselii nepuoa 2019 u 2020 rogosn
KO/IbI
Hara cocrasnenus | 29.12.2018
MyHuuunajabHoe D10/UKeTHOe
oOpazoBareibHoe vupexaeHune "' YueOHblIii Kon 1 |
LOJL 10 PEecTpy |
HaumenoBanue yupexaeHus HeHTp npodeccHoHaNbLHOro 00yuenns'" yaacTHukop| | oon0712
FOPOACOro OKPYIra ropoa YpronuHck BI0KETHOTO
Boarorpaackoii obaacrtu nporecea
HaumeHnosaHnue oprasa, A
| JAMHUHHUCTpALUS rOPOACKOro OKpyra r. |
OCYLLECTRASIIOIIErO HYHKLIUK K
YIUECTRAMOUIEND PYHKL Y prOnuHCK
[TOJTHOMOYUS YUpPEANTE s
3438002818/
MHH/KHITT] 343801001
EavHula namepenua:  pyoJeil no OKEM| 383

Anpec Qaxtuveckoro  yi.50 ner [oGenwl, 4, r. YpronuHck, Boarorpazackas o0nacTs,
MECTOHAXO0KIACHUSA ! 403113




CBeneHME O JeATeNBHOCTHM YYPeXIeHMA

1. Lemm HesITENBHOCTM YUYPeXIeHMS:

ofbecrniedyeHe NOATOTOBKM KaIpOB C VUETOM AakKTYyalbHBX M OepCHeKTHMBHBX NHOTpefHOCTEeN pPEHKOB
TpyhLa, OCYCJIOBJIEHHEX 3aljadaMyM TeXHOJOTMUYEeCKOW MOIOEepHMS3aLMWM M pPasBMUTHMA SKOHOMMKKM. OOecrnedeHKe
norpedfHoOCTEeY JIMUHOCTM B MHTEJJIEKTYaJlEHOM, HPABCTBEHHOM pPa3BUTWMMA.

2. BuUOsl OCHOBHOM HeSITENBHOCTM YYPeXKISHMS :

*  peanMs3auMda  nporpaMd  OpodecCHMoHaJILBHOM ITNCoIOTOTOBKM No  npogeccuan pabodnx, IOOJDKHOCTHBIX
CHVKIWMEK

*
Hr

3. MepeueHs yonyr (padboT, OTHOCHIMXCH K OCHOBHBM BUIaAM OedATeLHOCTM VYpexIeHus (B ToOM yYucie
Ba mnarTy) :

i
* npepocTaBjieHMe nporpamM NnpodeccHMoHalIbHOM IIOATOTORKK ( IONAd ydammxcsa obpasoraTelibHBIX
yvapexneHun ropoga, 10-11 wknaccos; nna yvdaumxca MBOY " YuebHelml ueHTR" ; OIS HEZaHATOTO,

paboranmere ¥ HaAIpPapJAeMOrO UEeHTPOM 2BaHATOCTU HaceJsieHl)

4. OBimass BalaHCOBAS CTOMMOCTE HeIBMMMMOI'O MYHMUMIANLBHOI'OC mMMylecTeBa Ha 01.11.2018

3 084 555,08 pybd.

5. Obmas fajaHcoBas CTOMMOCTLE IEMXMMOI'C MYyHMUMIAILHOI'O MymecTea Ha 01.11.2018
3 461 699,39 py6.

B TOM 4YMClie DalaHCOBRAS CTOMMOCTE 0CODO LeHHOTC IBMXMMODC uMylmecTBa 3354555,39 pyo.




Tabnuua 1

llokasarTeny QMHAHCOBOI'C COCTOSIHUSI YYUPENOSHMS

Ha 01.11. 2018 .
(MoCNenHIK OTUYeTHYI DaTy)

N /o HamMeHOBaHMe nokasaTens CymMa, pyb6.
1 2 3

1. HedpuuaHcoBrEe aKTHUBII, BCETO: 6 556 254,5
M3 HUX: ]

1.1, HeIBMKMMOE VMYIEeCTRO, BCeIDO: 3 0924 555,1

§ 0 R B T.4d4, OCTATOYHAA CTOMMOCTL - 0,0

1.2. 0CODO LeHHOE IBUXMMOE MUMYLIECTRBO, BCETO 3 3b4 555,14

1.2.1. B T.4Y, OoCTaTo4dHasg CTOMMOCTEL 163 798,06

2. PUHAHCOBLE aKTUBE, BCEI'O: 279 293,4
M3 HUX:

2.1, IEeHEeXHBEe CpelCTBa YUpPeXIeHUS, BCero 212 587,36

B T.4. IEeHeXHbe cpelcTBa
2.1.1. YUDERIIEeHMS Ha cueTax 212 587,36

NEeHEeXHEe CpelcTBa YUYPexXIeHMUs,
pa3MelleHHBe Ha OelORMThH

2L E KPpeOuTHOM OpIraHu3aLumM
Vi P VHBEIE QUMHAHCOBHBIE MHCTPYMEHTE
Lt nebuTopcradg 3aO0IKeHHOCTE 110 IOXOonaM 9 900,00
2.4 HeOUTOPCKasa 3aIOoJIKeHHOCTE [10 pacxomam 56 806,06
= . ObsBaTenscrTBa, BCEIO: 287 293,52
M3 HUMX:

2.  IonroBhe o6g3aTenLcTBa

2., KpeIMTOpCKasa 3alOJIKeHHOCTS : 287 293,52

B T.4. [IPOCPOYEHHASs KpPeOuTOpCKAas
1 2.1 Sal0JIKeHHOCOTE 0,0




TatGmua 2
Nokabarenu nMo NOCTYIUIEHMSIM ¥ BRIUIATAM YYpDemIeHMS

;ﬁFi #a 2018 ron

i w
ObmeM guHancoBOro ofecnevyenmsa, pyd. (C TOUHOCTRI OO HBYX SBSHAKOE NOoQne SansToi)
Kox no B TOM uYMCHe: {
Olxa VLI
HOM j?ﬁc s NOCTYIUIEHMA OT OxasSammus
KNACOH Rog “RARGORDS yenyr (Bmnonrenusa pador)
QCW ﬂﬁEEEﬁHEI{HE c}rﬁmlm.m Ha »d
HamMeHosaumMe Kox drraip cybBoMmM HA MHMe HAa TUVIATHOM OCHOBEe M OT
1o BAITCHNRHMN uenu OCYWECTBASHM | puoit HMPMHOCHWEH IOXOX
noKasaTens QTPOKH 7 Boars My HMILIMOANEHOTO
s b ® neaTensHOCTH
BapaHmns
ard KANMTal:HEX
CEOH -
® BIIOKE M
easpa OTPACNEBOM KON 5
LIpEM S HMX
BCarc
752070917000600940 TPaHTH

.............. mel it e Tl oIDTIIRLIITINOD T

B TOM SHOIe .

noxocnu or 110 120 X ag,00 b 4 X X X
COBCTEEHHOCTH %
HoXonu o7 cxasanms
yonyr, patos 120 130 X & 548 247,76 4 S63 000.00 X X 1l 585 247,76 0,00
WS HMX X x X X A X X b 4 b 4
1 xBapTan 121 X X 1 OH8 200,00 1 0BB 200,00 X X X X
11 meapran 122 X X 1 321 500,00 1 321 500,00 X b4 X X
I11 kBaprTan 123 4 X I G2a 221,50 1 028 221,50 X X X b4
IV keapran| 124 X X 1 525 078,50 1 525 078,50 % X | X X
Zoxone OT wrpador,
NeHer , MHIEX CyMM
Y T ML ROTO 130 X 0,00 X X X 0,00 X
M EATHA
SesB0sMaes THuS
NoCcCTYVIUIeHKME OT
HAIHALDOHAT B HEX
OPTAHMBALMMN,
NpPaBMTensLCTs
A T, 140 X 0,00 X x X 0,00 X
roOCYIaADCTE
MEXOYHADD IHBX
DHMHEAHCOBLMX
OpramMsalp
MHEEe CySoMia,
NpeNocCTaBNeHHEE M3 150 180 X 86 563,62 x BE 563,62 0,00 X X
tomeeTa
S HMX! X X X X X X X b4 X
1 EBapTan 151 180 X G 00 X 0,00 0,00 X x
I1 kBapran| 152 160 X 0,00 X 0,00 0,00 X X
I11 kmapran 153 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X b 4
IV keapran 154 180 X 86 563,62 X 86 563,62 0,00 X p. 4
DpoYMe JOXONH 160 180 b4 0,00 X X X 0,00 0,00

BOXOHH OT Onepainmmi
COAarKTHEaMM
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B TOM uMOne Ha!
BRMILIATH NEpPCOHAIY,
BCerc!

210

4 61B 138,98

4 105 786,22

512 352,76

M HMX

onnara Tpyaa u
HAYMONeHHWST Ha
BHILMATE NO
onnare Tpyia

211

4 612 138,94

4 105 78B¢,22

506 352,76

0,00

B TOM YMOIe:
fonn onnaTe

TRy HAa

111

211

3 644

232,15

3 251 200,58

0,00

393 031,57

0,00

BSHOCH IO
oSABarTenLHOMY
COLMAanLHOMY
CTPAXOBAHMIO Ha
BEILIATH 10
onnaATe TPYLAa
PEABOTHHMKOB W
MHHE  BETLIATH
paboTHMraM

YHpexgeHmn

119

213

267 906,83

B54

585, 64

Q.00

113 321,19

0,00

MHBE BRILIaTE
NepCoHANY

212

112

212

000,00

Q,00

& 000,00

0,00

COUMaNLHEE ¥ MHUe
BHENNATH HACEeNeHMO,
aCerc

220

300

G,C0

0,00

0,00

0,00

0,00




S

g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

| uiaTy HANOTOB,

. [0BOpOB M MmN 230 850 33 200,00 2 400,00 0,00 X 30 800,00, 0,00
. |nnarewei, Bcero

HE HMX:

YIiuiaTa HaIora Ha
MMYySCTBO
CprasMsammmm u
FeMensLHoTO
HaJnIora

231 851 291 2 400,00 2 400,00 0,00 X 0,00 0,00

YOnara opoumMx
Hanoroe, cGopon

232 852 291 29 800,00 0,00 0,00 X 29 800,00 0,00

YyIInaTa MHEX

. 233 853 292 1 0G0,00 0,00 0,00 X 1 000,00 0,00
nnaTexen

GessoSMes IHKNe

NepeYHcIeHH 240 0.GO 0,00 0,00 X 0,00 0,00
OPTIaHMs 211

mpoYue pacxons

o o
(kpome pacxopos Ha 250 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
SAKYIRY TOBRAPOB,

pabor, yvenyvr) .

pPacxopgi Ha Saxynxy

ToBapos, pabor, 260 X 2 128 408,50 854 813,78 BE 563,62 X 1 187 031,10 0,00
VOnyr, scero

B TOM yYMone:
SaKynKa ToBapoB,
pafor, Venyr =

HEsA 261 243 X 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

KallMTalsEHOoI'O

peMoHTa

MY HMLIMTANEHO DO

MMyYHeCTBa
243 225 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
243 340 0,60 0,00 0,00 X 0,00 0,00

npoyYas saxynxa

TOBADOB , paboT M

Y AR 262 244 X 2 128 408,50 854 813,78 86 563,62 1 187 031,10 6,00

ofecrneues

MY HMLDAT AN HEK

Hy# 1
244 221 70 000,00 0,00 0,00 X 70 000,00 0,00
244 222 0,00 0,00 0,00 X a,00 0,00
244 223 716 191,78 716 191,78 0,00 X 0,00 0,00
244 225 266 523,65 86 101,78 0,00 X 180 421,87 0,00
244 226 193 549,07 52 520,22 0,00 X 141 028,85 0,00
244 296 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 310 65 000,00 0,00 0,00 X 65 000,00 0,00
244 340 817 144,00 0,00 86 563,62 X 730 580,38 0,00

OoYVeCTREIIeHMM:e

VBenmMYeHna 310 X
OCTATKOE CpencTs

npoYue 320 %
NOCTYIUTEHM
T T T i
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ARTHBOB, BCEI'O
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S HMX:
yMEHBIIEHHMS 410 X
CCTATROB CpPeucTs

IpoYMe BHOLTUS
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Ocravrox cpegowe Ha |
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§ Tabmmuia 2
[loxkasarTen No NDOCTYIUIEHMAM M BHILMATAM yYpexXoeHMsA

;f-- | na 2019 ron
Ctser gunancomoro cobecnedenus, pyd. (€ TONMHOCTRL X0 ABYX SHAKOB [I0OCNE SANSTON)
Kong nio B TOM uYMane:
Somrer
ok cybcupma Ha NOCTYNNeMA OT OKaSaHWMs
enacoy | KOA gunanconce venyr {(ssmonuenus pator)
OCTY obecnevenne cyBomIpas Ha M CYyOCHIMM HA | na nnaTHoi o M
Hammenosaume Kox ¢rxarps BTG H SIS ¥ & wmme Do =
noKasarens c e STE QCYWECTBREHM| puoj NPUHOCAMEH XOXON
TPOKH M Boarg MY HHLIMIIaJI»HOIT'O
Pocaug: | PACXoA < AeRaTensHOCTH
1 o CER BT KATDAT AL HEK
CRON .
BIIOM S HA
fegepa OTPACNEBON KOX 5
reest scaro M8 HMX
75207021700060090
Hﬁawynnaﬂuﬂ=§§“ﬁ¥7wﬂ_ﬁ?£ganIfﬁf-iTﬁ'””
AOXOUOB, BCETO: . [/ 7 |
B TOM YMONe:
BOXOIL O 110 120 4 0,00 X X X X
COSCTRAHHOOTH %
DOXOOM OF OKASaHMA
yenyr, pagom 120 130 p 4 & 508 740,00 5 184 900,00 X X 1 323 840,00 0,00
M3 X X X X X X X X X X
I xsapran 121 X X 1 280 900,00 1 280 S00,00 x X b o X
IT mBapran 122 X ® 1 571 000,00 1 571 000,00 X X X X
III xmapran 123 X X 1032 500,00 1 932 500,00 X X X b4
IV xBapran 124 X K 1 300 00,00 1 300 500,00 X X X X
AOXOmE OT wrpagos,
MeHen, MREEX CyMM
DM IR ONKHOTO 130 X C,00 X X X 0,00 X
MBS THS
BesnobMesnHue
NOCTYIUIEHUT OT
HADHAUMOHANEHEY
Opranvsatnos ,
NpaBuTenLOTE
R 140 X 0,00 X X X 0,00 X
OOV LaApCTE ,
MERIVHADPO MHLIX
PHuHAHCOBRX
OPIaHM S AL
MHNE cyboummm,
NpenoCTABNeHHMEe K5 150 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X X
BompxeTa
S HMX: X X X X X X X X b 8
1 kmapran 151 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X x
II kmapran| 152 | 1BO X 0,00 X 0,00 0,00 X X
III xmapran 153 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X X
IV xpapTran 154 180 X 0,00 X 0,00 e,Q0 X X
npoYMe JOXOH 160 180 X 0,00 X X X 0,00
OOXOHM OT oneparpiy
Lo 180 X X 0,00
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B TOM YHMCIOe HKal

BRILTATE TepPCOHAITY 210 110 X 4 643 200,00 4 051 300,00 0,00 X 5081 900,00 g,00
BCRara:

S HAX!

onnara Tpyna M

HavYMCNeHns Ha 211 X X 4 637 200,00 4 051 300,00 0,040 X 585 900,00 G, Q0

BRILIATH 110
onnare Tpyna

B TOM YMCIe;

doHn ONNATH 111 211 3 5&1 600,00 3 111 600,00 0,00 b & 450 000,00 0,00
Tpyna

BSHOCH IO
obRsarensHOMY
COLMANLHOMY
CTPAXOBAHMI HA
BLIUIATE 110
onaare rpypa 118 213 1 078 600,00 939 700,00 0,00 X 135 800,00 0,00
pPatoOTHMKOS M
MHLE BREIITIATH
patoTHMKaM
YYpexnen

MHHE BRILIIaTH

fepconany kA 11z 1 212 6 000,00 0,00 X 6 000,00{ 0,00

COUMANIBHEE M MHES

BLOUTATH HACENSHMIO, 230 300 0,00 ' 0,00 0,00 X 0,00 0,00
BOEa1DO
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yBanKyeHna
OOTATKOR CPeicTs

1 2 3 4 5 6 B o 10
VIILIATY HANOIOE,
|CcOopoB M MHLEX 230 850 42 8OO, 00 12 000,00 0,00 X 30 800,00 0,00
nanarexen, BCAro
ME HMX:
VONaTa HANoTa Ha
MMYIWSCTBO
231
aeHaHEN AL % 3 851 290 12 000,00 12 000,00 0,00 X Q9,00 0,00
BaMeNEHOTO
HaAnoTa
VIATA TpoOuMMX
sknoroE, atoson 232 B52 250 29 800,00 0,00 b 4 29 800,00 Q0,00
VIUTATE MHEIX
AT 23 853 | 290 1 000,00 0,00 0,00 X 1 000,00| 0,00
GasposMes nHNe
nepeuMCIens 240 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
OprAaHMSaInIaM
HpoYMe pPacxomu
(xpoMe pacxonos Ha 250
BakyRy SORABOR, 0,00 g,00 Q.00 X 0,00 0,00
pator, yonyr)
PACXONN Ha BaKyney
ToBapos, pator, 260 X 1 822 740,00 1121 600,00 0,00 X 701 140,00 0,00
Yoy, Boero
B TOM 4MCNe !
SaKynKa TOBAPOS
pator, ycnyr B
Lenax
AT AT SO T 261 243 X 0,00 0,00 0,00 X 0,00 Q,00
pPEMOHTA
MY HMLMOANLHOT'O
MMYIeCTEA
243 225 0,00 0,00 Q0,00 X g,00 0,00
243 340 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
IPpOYay SaxKynka
TOBAPOB, pador M
YOy gnsa
B enneTamsst 262 244 X 1 822 740,00 1 121 800,00 a,00 701 140,00 0,00
MY HMLMN AN LHLD
HYW O
244 221 63 000,00 0,00 X 63 000,00 0,00
244 222 0,00 0,00 X 0,00
244 223 878 S00,00 878 900,00 0,00 X 0,00 0,00
244 225 175 800,00 100 800,00 0,00 X 75 000,00 0,00
244 226 236 800,00 141 800,00 0,00 X 95 000,00 Q,00
244 290 0,00 0,00 X g,00
244 310 45 000,00 0,00 X 45 000,00 0,00
244 340 423 140,00 0,00 X 423 140,00 0,00
OCYIeoTRIBHHE
KATTMTANEHLX 270 Q.00 X 0,00 X X

pouMe
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f TaBmuua 2

Noxkasarenu no NOCTYINEHMAM M BMIUIATAM YYpeknenus
Ha 2020 ron

b el b o e o T T T e
OBremM PUHAHCOBOrO obecnedeHus, pPy6. (C TOYHOCTLI IO SBYX SHAKOB NOCHe SAMATON)

Kon no B TOM 4YMCHe:
bagxe
Hgﬁ:: cybcumun Ha NOCTYTIEHMA OT OXKASAHUN
i o Kon ¢uHancosoe venyr (esmonuenmust pator)
H . K b oCcIv cOecnevenue cyGoummm Ha umme | CYOCHMINOM HA | ya nnarTsoi OcHOBE M OT
nﬁHEEZZEﬂH m;zlu lﬂ; e T LLEITH OCYWMECTBIGHM|  uuol NPUHOCHKWEN HOXOX
= _ | pacxon BoEro MYHMUMITANEHOD'O e NeSTenLHOCTH
Pﬂﬂc?“ R sananus X AIDAT AT HRIX
CxXOM BAOWeHMM
Panepa "
OTpaCnNeBoil Xoxn ia
e BOEDO
75207091700060050 TPaHTH
1
HAOXOROB, " BCOTQ:
B TOM YMCne:
JOXOoms O 110 120 x 0,00 X : X X X
CoboTEEHHOOTH : .
X0 O7T oKalaHHuA
Ao 120 130 X & 581 530,00 5 184 900,00 X X 1 396 630,00 0,00
yenyrn, pator
M5 HMX: b4 X X b 4 x X X X X
I xBapran 121 X X 1 280 500,00 1 280 500,00 X X A X
11 xBapTan 122 A X 1 85591 004,00 1 571 000,00 X x X X
I1Il =eBapran 123 X X 1 032 500,00 1 032 500,00 A x b4 X
IV meapran| 124 X ¥ 1 360 500,00 1 300 500,00 X X X X
AOXOomE OT wrpados,
NeHen, MWHEX O
’ e 130 X 0,00 X X X 0,00 x
NPHMHY ZUTeNEHOT'O
MSEHTHA
BesBoaMes gHIS
OCTYNNe s or
HAOHALMOHA T hHEIX
OpPraHMsaa ,
ABHTENNEOTE
Sl 140 X 0,00 X X x 0,00/ =
HHOCTDAHMNX
IrOCY RADCTE
MER IV HADO IHL
fuHAHCOBMX
OPTaHMS AL
HHue cyboumnt,
NMPeNCCTABIeHHME US 150 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X X
GrmxeTa
MH X x x X X b 4 A X x X
I kaapran 151 180 A Q.00 X ¢, 00 0,00 X X
il xmapran 152 180 X 00 X 0,00 0,00 X x
111 =mpapran 153 180 x 2,00 x 0,00 Q,00 b4 X
IV wpapran 154 180 X 0,00 X 0,00 0,00 X X
NPONHME JIOXO0 MM 160 180 X 0,00 X X X 0,00
AOXOnH OT onepalpos
¢ axTHMBaMMd

S

B TOM Q9HMONe RHa:

BRMIUIATH NepCOoHARY, 210 110 X 4 500 630,00 4 051 300,00 0,00 X 449 330,00 g,00
BCEro:

ME  HMAX: i

onnarTa TpyHna M

HAYMCIeHMA Ha 211 X X 4 424 630,00 4 051 300,00 0,00 X 443 330,00 0,00

BROIIATH IIO
onnare Tpyna

B TOM YMOone.

YoRg onmaTu -111 211 3 452 100,00 3 111 600,00 0,00 X 340 500,00 0,00
TPY 4

BESHOCH No
OEASATeNBHOMY
COLMANIEHOMY
CTRAXOBAHMID HA
BREIIATE 110
onnare Tpyaa 119 213 1. 042 530,00 939 700,00 Q,00 X 102 830,00 0,00
paboOTHMKOB M
HMHEE BRIINIATHE
padtorHMKan
YVHapexneHm

MHLE BRILIATH

212 112 - 212 & 000,00 0,00 X 6 000,00 0,00
NepCcoHany

COLMANLHEE M MHMa

BRILIATH HaCSNeHMO, 220 300 0,00 0,00 0,00 X 0,00 Q,00
BOeIM




1

NMIUIATY HaAnoros,
CcHOPOB M MHLX
MaaTexen, BCars

230

850

42 800,00

12 000,00

g,00

30 800,00

10

0,00

M5 HMX:

yiuaTa HANOI'a Ha
YMymecTso
OpPraHMsailMm M
SeMalbBHOIO
HE&nOra

231

851

280

12.:000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

ynnaTa npouHx
nanoroe, cBopos

232

852

280

29 500,00

0,00

29 800,00

0,00

yiLlaTa MHLX
niarTexen

233

853

290

1 00G0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

GesSpoSMes qHLe
nepayYmcneHmd
OpraHMlIallMAM

240

g,00

0,00

0,00

0,00

0,00

npoyMe pacxons
(KpOoMe PacXonoB Ha
BAKYNKY TOBAPOS,
pador, yenyr)

250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PACHONE HA SaKynRy
TOBapoB, pator,
veayr, Boero
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2 038 100,00

1 121 600,00

0,00

916 500,00

0,00

B TOM GYHCOne:
BAKRYTIKA TOBAPOS ,
paboT, yonyr B
LenRx
KanmMTansHODO
PeMoHTa

MY HMUMIIANEHOID

MMYyWeCTBa
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243

¢.,00

0,00

G,00

0,00

0,00

243

225

0,00

0,00

243

340

Q,00

0,00

e e R

NpoOYas Sagynra
TOBaApOBR, patior M
YOIyr nns
cfecnevenun

MY HMIIMITA L HR
HYRT,
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244

2 038 100,00

1 121 600,00

0,00

916 500,00

d,00

244

221

70 000, 00

0,00

70 000,00

0,00

244

222

a,00

0,00

0,00

244

223

878 900,00

878 900,00

0,00

0,00

0,00

244

225

i85 900,00

100 900,00

0,00

85 000,00

0,00

244

226

226 800,00

141 800,00

0,00

B5 000,00

0,00

244

290

0,00

0,00

0,00

244

310

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

244

340

631 500,00

0,00

AR AR AR

631 500,00

0,00

CCYyHeCTRIIaHNS
KallMTallEHEIX
BJOW e HILA

270

ot P L LS

T N r
..:.3:.{..:.'\..?\1.?\..1'“..""'?%?:':: e
iy L

foczynemie

SR

THEOB,

s

PuHAHCOBMK

bt

M3 HMX:
yBenHYeHme
OCTATKOB CPeNncTR

s e o tneradzand koot

310
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CnpaBounass mMHOOpMALMST

HamMeHOBaHMe rokasaTens

ObbeM nyOJIMUYHBIX OBSA3aTeNnbLCTB,
BCEero:

Kon

CTPOKM

CymMmMa

Tabnuua 3

(pyOaen)

OO0beM OIDKeTHBIX MHBECTHMLMUM (B yacTu

nepenaHHBX [TOJIHOMOYUMA
MYHMLIMIIAJIBHOTO BakKasuMKa B

COOTBETCTBUM C BIOIKETHRIM KOINEKCOM

Poccunckon denmepaumm), BCeIO:

020

O6beM CpelncTB, NOCTYIUBILMX BO
BpEMEeHHOEe pacliopsaXeHUue, BCero:
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Hupexkrop MBOY "YyebHbiit LeHTp"

Hupexrtop MKY "MLB"

cnonHutens:
BeayLun akoHomuet MKY "MLIB"
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'1.B.[aHunos

[.H. Monoka+Hora

M.B. Hukudoposa



